



We create chemistry

MasterRoc® BSG 11

TBM Makinalarına Yönelik Ana Rulman Koruyucu Gres

Tanımı

MasterRoc® BSG 11 tünel açma makinalarına yönelik koruyucu bir greştir. Ana rulmanı koruyarak, ana rulman içerisine toprak, su ya da toz girişini engeller. Yüksek su ve Zemin basıncına göre formüle edilmiş olup, mükemmel bir yağlama ve pompalanmanın yanısıra tüm yüzeylere çok iyi yapışır.

Kullanım Yerleri ve Avantajları

- Mükemmel sızdırmazlık ve yıkanmama özelliği.
- Metal veya beton yüzeylere mükemmel yapışma özelliği.
- Özellikle düşük yada yüksek sıcaklıklarda

mükemmel pompalanabilme ve yağlama özelliği.

Ambalaj

MasterRoc® BSG 11 standart olarak 230 kg ve 60 kg'lık varillerde gres pompası baskı sistemine uygun çapta üretilir.

Depolama

MasterRoc® BSG 11 5°C-35°C arasında depolanmalıdır. Sıkıca kapatılmış orijinal varil ambalajında depolanması durumunda raf ömrü 12 aydır.

Teknik Özellikleri

Malzemenin Yapısı	Homojen Pasta Kıvamı, Lifli
Renk	Siyah
Koku	Yok
Yoğunluk [kg/m ³] 20°C	1150 ± 50
Kıvam ISO 2137 [1/10 mm]	250-280
4-Ball eear DIN 51350:5 [mm]	<0,9
Suda Ayrışma (38°C) ISO 11009 [%]	<6
Su Püskürtme Testi (38°C) ASTM D 4049 [%]	<4
Suya Karşı Dayanım DIN 51807/1	0-0
Sızdırmazlık	onaylayan Merkel, J. Walker
Alevlenme Noktası (ana yağ)	>290°C
Biyolojik Bozunma	Etkisiz



We create chemistry

MasterRoc® BSG 11

Güvenlik Önlemleri

MasterRoc® BSG 11 herhangi zararlı bir madde içermediği gibi işçi sağlığı ve çevreye herhangi bir zarar vermemektedir. Buna rağmen el ve gözle temas etmemesi için gerekli önlemlerin alınması önerilir. Daha fazla bilgi için Malzeme Güvenlik Formunu inceleyiniz.

Sorumluluk

Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. **BASF Türk Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.** sadece ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl kullanılacağı ile ilgili yazılı öneriler dışındaki ve/veya hatalı kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan **BASF Türk Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.** sorumlu tutulamaz. Bu teknik doküman, yenisi basılıncaya kadar geçerli olup eski basımları hükümsüz kılar (01/2015).